

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างโครงข่ายโครงข่ายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปานวงยาว หมู่ที่ ๓ (ขอยวงยาว ๑) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
โครงการ/งานก่อสร้างโครงข่ายถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปานวงยาว หมู่ที่ ๓ (ขอยวงยาว ๑) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีตัดเลี้ยว /
หน่วยงานเป็นเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ลำดับชั้น	สัญญา	ลำดับชั้น	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
2.1	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
1.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)									
1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลู.ม.	643.000	621.26	399,470.18	1.3607	845.34	543,559.07		
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)									
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์และปูนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)									
2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์และปูนซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	7,650.000	408.43	3,124,489.50	1.3607	555.75	4,251,492.86		
2.1.2	รอยต่อเนื้อต่อหน้าผิวทาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,450.000	74.56	108,112.00	1.3607	101.45	147,107.99		
2.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,530.000	78.46	120,043.80	1.3607	106.76	163,343.59		
2.1.4	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	80.91	5,340.06	1.3607	110.09	7,266.21		
TOTAL										5,112,769.72

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานโครงการพัฒนาและท่องเที่ยว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบชลประทานในพื้นที่ ๓ (ซอยยาว ๑) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นที่ฐาน (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางรองพื้นผิวทางคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานผิวทางรองพื้นผิวทางคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 รอยต่อผิวทางตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ลบ.ม.	643.000	621.26	399,470.18	1.3607	845.34	543,559.07
2	2.1.1 งานผิวทางรองพื้นผิวทางคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 รอยต่อผิวทางตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ตร.ม.	7,650.000	408.43	3,124,489.50	1.3607	555.75	4,251,492.86
3	3.1.2 รอยต่อผิวทางตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,450.000	74.56	108,112.00	1.3607	101.45	147,107.99

แบบฟอร์มรายงานการปฏิบัติงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๔

ชื่อโครงการ/งาน/กิจกรรม : ...

หน่วยงาน/แผนก/กอง : ...

ลำดับที่	รายการงาน/โครงการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมรายการกลาง
4	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,530.000	78.46	120,043.80	1.3607	106.76	163,343.59
5	2.1.4 รอยต่อข้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	66.000	80.91	5,340.06	1.3607	110.09	7,266.21
								5,112,769.72

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์
(นายก อบจ. นนทบุรี)

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์
(นายก อบจ. นนทบุรี)

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์
(นายก อบจ. นนทบุรี)

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์
(นายก อบจ. นนทบุรี)

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์
(นายก อบจ. นนทบุรี)

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์
(นายก อบจ. นนทบุรี)

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์

นายอรรถพร ฤกษ์พิบูลย์